του Προϊσταμένου του Γ’ Τελωνείου Ε.Υ.Κ. Θεσ/νίκης, επι-
βάλλονται σε βάρος της (επώνυμο) LAMOVE (όνομα) 
VJOLLCA του ABAZ και της MACBULE, γεν. 30/04/1972 
στην Αλβανία, κατοίκου Θεσσαλονίκης, οδού Κασσάν-
δρου αριθμ. 99 και ήδη αγνώστου διαμονής, πολλαπλά 
τέλη ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00 €), πλέον 
τελών χαρτοσήμου, για την παράνομη κατοχή 340 τεμα-
χίων τσιγάρων και 350 γραμμαρίων καπνού, πράξη που 
χαρακτηρίζεται ως τελωνειακή παράβαση-λαθρεμπορία, 
κατά την έννοια των συνδυασμένων διατάξεων των άρ-
θρων 119Α παρ. 2, 142 παρ. 2 , 155 παρ.